СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
15.03.2019 г.

с. Семенниково

№ 30-101 р

О внесении изменений и дополнений в Решение Семенниковского сельского Совета депутатов № 66-144р от 24.07.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Семенниковского сельсовета»
В целях приведения решения Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава Семенниковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Решение Семенниковскоо сельского Совета депутатов № 66-144р от 24.07.2015 г. «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Семенниковского сельсовета»:

подпункт «д» пункта 3.5 изложить в следующей редакции « д) в случае непредставления или несвоевременного представления документов для участия в конкурсе, указанных в подпунктах 1-3, 5 (в части документа, подтверждающего представление сведений Губернатору Красноярского края) пункта 3.1. настоящего Положения, представления их не в полном объеме или не по формам, установленным настоящим Положением»
2. Контроль исполнения  настоящего Решения возложить на главу Семенниковского сельского Совета депутатов Маликова А.П.
3. Решение подлежит обнародованию.

Председатель Семенниковского

сельского Совета депутатов

Т.Н. Чанчикова
Глава сельсовета

А.П. Маликов